
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  342    /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày    07   tháng   02    năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Hoàn thiện, hiện đại hóa 

hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu 
về địa giới hành chính” tỉnh Bình Thuận 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và 
Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02 tháng 5 năm 2012 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc phê duyệt Dự án “Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản 
đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính”; 

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-TTg ngày 27 tháng 01 năm 2021 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc kéo dài thời gian thực hiện Dự án “Hoàn thiện, hiện 
đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới 
hành chính” theo quy định tại Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02 tháng 5 năm 
2012 và Quyết định số 874/QĐ-TTg ngày 25 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng 
Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 90/SNV-XDCQ 
ngày 13 tháng 01 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Hoàn thiện, hiện đại hóa 
hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành 
chính” tỉnh Bình Thuận (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh), gồm 
các Ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: 

Ông Lê Tuấn Phong - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông Đỗ Thái Dương - Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng Ban thường 
trực; 

- Ông Trần Ngọc Tân - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 



2 

- Ông Nguyễn Văn Hoa - Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Nguyễn Ngọc Nam - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Ông Trần Hữu Tuấn - Phó Giám đốc Sở Nội vụ;  

- Ông Võ Đức Tuấn - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Trần Văn Mười - Phó Giám đốc Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Ngọc Hùng - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự 
tỉnh; 

- Ông Phạm Xuân Độ - Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng Bộ Chỉ 
huy Bộ đội Biên phòng tỉnh. 

Điều 2. 

1. Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có 
nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Kế hoạch triển khai Dự án 513 
tại địa phương phù hợp với yêu cầu, nhiệm vụ quy định tại Quyết định số 

513/QĐ-TT ngày 02 tháng 5 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch 

số 2554/QĐ-BCĐ ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Ban Chỉ đạo triển khai thực 

hiện Dự án 513 - Bộ Nội vụ; 

2. Chỉ đạo tiếp tục thực hiện các hạng mục công việc Dự án 513 theo thiết 

kế Kỹ thuật - Dự toán được phê duyệt;  

3. Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, đánh giá kết quả thực hiện Dự 

án 513 tại địa phương; 

4. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Nội vụ tiến độ triển khai thực hiện 

và những khó khăn, vướng mắc tại địa phương; 

5. Trong quá trình hoạt động, Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh được sử dụng 

con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh đối với những công việc do Trưởng Ban giải 

quyết và sử dụng con dấu của Sở Nội vụ đối với lĩnh vực phân công Phó Trưởng 

Ban thường trực giải quyết; 

6. Trưởng Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh quyết định kiện toàn Tổ giúp việc 

cho Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh; 



3 

7. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh được trích từ 

nguồn kinh phí đảm bảo triển khai thực hiện Dự án 513; 

8. Ban Chỉ đạo Dự án 513 tỉnh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Hoàn thiện, hiện 

đại hoá hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới 

hành chính” tỉnh Bình Thuận. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Bộ Nội vụ; 
- Bộ Tài nguyên và Môi trường; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 
- Lưu: VT, KT, NCKSTTHC, SNV(Phụng.27). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Tuấn Phong 


